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THE	CORBETT	REPORT:	Hopiumin	lyhyt	historia

Kaikkien	näiden	vuosikymmenten	ja	–	vanhimpien	demokratioiden	tapauksessa	–	vuosi-
satojen	rikottujen	poliittisten	lupausten	jälkeen	luulisi,	että	yleisö	olisi	saanut	jo	pelistä	kiinni.	
Mutta,	jos	mitään,	viimeaikaiset	tapahtumat	ovat	paljastaneet,	että	ihmiset	ovat	tulossa	yhä	
riippuvaisemmiksi	tästä	poliitikkojen	myymästä	hopiumista,	vaikka	valheet	ja	rikotut	lupauk-
set	muuttuvat	yhä	naurettavammiksi.	.	.	.

VIDEON	KÄSIKIRJOITUS

Deus	ex	machina	(tai	"jumala	koneesta")	viittaa	juonenkäänteeseen,	jolla	tarinan	sankari	
pelastuu	joltakin	kauhealta	kohtalolta	jumalan	äkillisen	väliintulon	ansiosta.	Termi	tulee	
antiikin	kreikkalaisesta	draamasta,	jossa	jumala	kirjaimellisesti	tuotiin	lavalle	käyttämällä	
konetta,	kuten	nosturia	tai	nousijaa.

Euripides	teki	suosituksi	yli	2500	vuotta	sitten	käytännön,	jossa	jumala	ilmestyy	lavalle	pelas-
taakseen	päähenkilön,	ja	se	on	noussut	esiin	vuosisatojen	ajan,	jopa	Shakespearessa,	jonka	
kreikkalainen	vihkimisseremonioiden	jumala	Hymen	esiintyy	'Miten	haluat'	-näytelmän	
lopussa,	mennäkseen	naimisiin	näytelmän	sankarien	kanssa	ja	"tehdäkseen	päätöksen	näistä	
mitä	oudoimmista	tapahtumista".

Juonenkäänne	on	käytössä	vielä	tänäkin	päivänä.	Nyt	sen	sijaan,	että	jumala	puuttuisi	päivän	
pelastamiseen,	jokin	ihmeellinen	tapahtuma,	esine,	hahmo	tai	kyky	ilmestyy	tyhjästä	pelasta-
maan	päivän.	Ajattele	esimerkiksi	Wellsin	Maailmojen	sodan	tappavia,	pysäyttämättömiä	
marsilaisia,	joita	ei	kaatanut	maailman	armeijan	yhdistetty	tykistö,	vaan	tavalliset	bakteerit.	
Tai	ajattele	Jurassic	Parkin	lopussa	olevaa	T-Rexiä,	joka	ilmestyy	tyhjästä	pelastamaan	sankarit	
Velociraptoreilta.

Nämä	eivät	ole	vain	tarinoita,	joita	kerromme	itsellemme.	Nämä	ovat	heijastuksia	ajatuksis-
tamme	maailmasta.	Ne	paljastavat	toiveemme	sekä	uskomuksemme	ja	asettavat	odotuksia	
siitä,	miten	maailma	todella	toimii.	Lopulta	tyhjästä	ilmaantuu	jotain,	joka	auttaa	hyviä	tyyp-
pejä	voittamaan	ja	kukistamaan	pahat	tyypit	lopullisesti.	Näin	se	aina	toimii.	Eikö?

Kaksi	ja	puoli	tuhatta	vuotta	sitten	tuo	jokin	oli	jumala.	Mutta	nykymaailmassa	olemme	liian	
kehittyneitä	uskoaksemme,	että	jumala	ryntää	sisään	ja	pelastaa	päivän.	Ei,	nykyään	deus	ex	
machina	ei	ole	jumala.	Useimmiten	se	on	poliitikko.

KUULUTTAJA:	Black	Rod,	matkalla	kutsumaan	kansanedustajia.	Monarkin	edustaja.	Ja		
perinteen	mukaan,	on	koputettava	alahuoneen	ovelle.	
ÄÄNI:	Sulje	ovi.
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BLACK	ROD:	Herra	puhemies,	kuningatar	käskee	tätä	arvoisaa	huonetta	osallistumaan	välit-
tömästi	Hänen	Majesteettiinsa	ylähuoneeseen.
LÄHDE:	State	Opening	Of	Parliament	'21,	Queen	reads	Klaus	Schwab's	speech	(11May21)

Sen	jälkeen,	kun	kuninkaiden	ja	kuningattarien	aika	väistyi	presidenttien	ja	pääministerien	
aikakaudelle,	yhä	maallisempi	yleisö	on	lakannut	etsimästä	jumalallista	väliintuloa	kansan	
pelastamiseksi	onnettomuudelta	ja	sen	sijaan	alkanut	rukoilla	pelastusta	nykyajan	puolijuma-
lilta:	poliitikoilta.

Jokaisessa	vaalisyklissä	yleisö	kuulee,	kuinka	tämä	poliitikko	vapauttaa	kansan	sen	taloudelli-
sista	ongelmista	tai	palauttaa	maan	entiseen	suuruuteen.	Vuonna	1916	Woodrow	Wilson	
valittiin	uudelleen	Yhdysvaltain	presidentiksi	hänen	suositun	kampanjalauseensa	"Hän	piti	
meidät	poissa	sodasta"	perusteella.	Mutta,	kuten	kaikki	demokraattisen	aikakauden	oletetut	
poliittiset	pelastajat	–	jossa	suosiokilpailut	ratkaisevat	kuka	kaappaa	vallan,	ja	yleisöä	keinu-
tetaan	kauneimmalta	kuulostavilla	lupauksilla	–	myös	Wilson	rikkoi	välittömästi	sanansa.	Vain	
viisi	kuukautta	uudelleenvalintansa	jälkeen	hän	valvoi	Yhdysvaltojen	osallistumista	ensim-
mäiseen	maailmansotaan	ja	piti	nyt	kuuluisan	puheensa,	jossa	hän	vakuutti	yleisölle,	että	
USA:n	saaminen	sotaan	oli	välttämätöntä,	jotta	maailma	olisi	"turvallinen	demokratialle".

Samoin	Lyndon	B.	Johnson	voitti	vaalit	vuonna	1964	lupaamalla	rajoittaa	Yhdysvaltojen	osal-
lisuutta	Vietnamissa.

LYNDON	B.	JOHNSON:	Jotkut	muut	ovat	innokkaita	laajentamaan	konfliktia.	He	kutsuvat	meitä
toimittamaan	amerikkalaisia	poikia	tekemään	työtä,	joka	aasialaisten	poikien	pitäisi	tehdä.
LÄHDE:		LBJ	campaign,	Vietnam	1964

Mutta	tämäkin	oli	vain	toinen	nopeasti	rikottu	lupaus	jälleen	poliittiselta	"pelastajalta".

JOHNSON:	Ilmatoimia	toteutetaan	nyt	tykkiveneitä	ja	tiettyjä	tukilaitoksia	vastaan	Pohjois-
Vietnamissa.
LÄHDE:	President	Johnson's	Vietnam	Address,	8/4/64.	MP498.

On	naurettavaa,	että	jopa	George	W.	Bush	"voitti"	vaalit	vuonna	2000	lupaamalla	nöyrää	
Yhdysvaltojen	ulkopolitiikkaa	ja	lupauksen	taistella	vain	lyhyitä,	voitettavia	sotia	tarkasti	
määritellyillä	tavoitteilla.

GEORGE	W.	BUSH:	Mutta	olen	harkitsevainen	armeijan	käytössä.	Sen	on	oltava	elintärkeä	
etumme,	tehtävän	on	oltava	selkeä	ja	irtautumisstrategian	ilmeinen.
LÄHDE:	Bush	vs.	Gore:	The	second	2000	presidential	debate
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BUSH:	Minun	käskystäni	liittouman	joukot	ovat	alkaneet	iskeä	valittuihin	sotilaallisesti	merkit-
täviin	kohteisiin	heikentääkseen	Saddam	Husseinin	kykyä	käydä	sotaa.
LÄHDE:	President	Bush	Announces	Start	of	Iraq	War

Mutta	tämä	malli	ei	koske	vain	sotaa,	eikä	se	liity	mihinkään	tiettyyn	maahan.	Poliitikot	kaik-
kialla	maailmassa	ovat	voittaneet	vaaleja	lupaamalla	toteuttaa	sen,	mikä	on	luonnostaan	
mahdotonta.

Kuka	australialainen	voisi	unohtaa	Bob	Hawken	lupauksen	poistaa	lasten	köyhyys	kolmessa	
vuodessa?

BOB	HAWKE:	Vuoteen	1990	mennessä	yksikään	australialainen	lapsi	ei	elä	köyhyydessä.
LÄHDE:	By	1990	no	Australian	child	will	be	living	in	poverty

Ja	kuka	kreikkalainen	voisi	unohtaa,	kun	Alexis	Tsipras	pyyhkäisi	valtaan	vahvalla	populisti-
sella	mandaatilla	vastustaa	Euroopan	unionia	valtion	velkakriisin	keskellä.

ALEXIS	TSIPRAS	(tulkin	selostuksen	kautta):	Haluan	kiittää	sinua	sydämeni	pohjasta	tästä	
suuresta	voitosta.	Tunnen	olevani	oikeutettu,	koska	Kreikan	kansa	antoi	meille	selkeän	
toimeksiannon	jatkaa	taistelua	kansamme	arvokkuuden	kohottamiseksi.
LÄHDE:	Greece	election:	Alexis	Tsipras	hails	'victory	of	the	people'	-	BBC	News

Sen	sijaan	Tsipras	myi	välittömästi	kansan	lisävelkaantumiseen	hyväksymällä	rankaisevan	85	
miljardin	euron	"pelastuspaketin",	jota	jopa	Syrizan	omat	jäsenet	kutsuivat	puolueen	lupaus-
ten	pettämiseksi.

TOIMITTAJA:	Yhden	päivän	päässä	välttämättömästä	parlamentaarisesta	äänestyksestä	var-
mistaakseen	maansa	pelastussopimuksen	euroalueen	velkojille,	Kreikan	pääministeri	Alexis	
Tsipras	yrittää	tänään	tukahduttaa	hallitsevassa	koalitiossa	vallitsevan	kapinan.	Tsipras	tapaa	
oman	Syriza-puolueensa	kansanedustajia,	joista	jotkut	ovat	erittäin	pettyneitä	ja	järkyttyneitä	
sopimuksesta,	joka	sisältää	paljon	enemmän	säästötoimia	kuin	paketti,	jonka	äänestäjät
hylkäsivät	kansanäänestyksessä	vain	yli	viikko	sitten.
LÄHDE:	Tsipras	Moves	to	Stop	Rebellion	in	Ruling	Coalition

Itse	asiassa,	kaikkien	näiden	vuosikymmenten	ja	-	vanhimpien	demokratioiden	tapauksessa	-	
vuosisatojen	rikottujen	poliittisten	lupausten	jälkeen	luulisi,	että	yleisö	olisi	jo	saanut	pelistä	
kiinni.	Mutta	jos	mitään,	viimeaikaiset	tapahtumat	ovat	paljastaneet,	että	ihmiset	ovat	tulossa	
yhä	riippuvaisemmiksi	tästä	poliitikkojen	myymästä	hopiumista,	vaikka	valheet	ja	rikotut	
lupaukset	muuttuvat	yhä	naurettavammiksi.
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Vuonna	2008	tämä	loputtomasti	eskaloituva	poliittisen	hulluuden	aalto	näytti	saavuttavan	
huippunsa,	kun	se	syöksähti	Barack	Obaman	presidentinvaalikampanjan	rannoille.

BARACK	OBAMA:	Jotain	tapahtuu,	kun	ihmiset	eivät	äänestä	vain	puoluetta,	johon	he	kuuluvat,	
vaan	myös	äänet	.	.	toiveita,	jotka	heillä	ovat	yhteisiä.	[.	.	.]	Olemme	valmiita	viemään	tämän	
maan	täysin	uuteen	suuntaan.	Näin	tapahtuu	Amerikassa	juuri	nyt.	Muutos	on	se,	mitä	
tapahtuu	Amerikassa!
LÄHDE:	Barack	Obama:	Yes	We	Can

Saattaa	tuntua	naurettavalta	vuonna	2021,	että	pelkät	sanat	"Yes	We	Can	-	Kyllä	Me	Voimme"	
ja	"Hope	and	Change	-	Toivo	ja	Muutos"	olisivat	voineet	myydä	amerikkalaisten	äänestäjien	
lisäksi	myös	maailman	ihmiset	Barack	Hussein	Obamalle,	Yhdysvaltain	nuoremmalle	senaatto-
rille,	jonka	suurin	lainsäädännöllinen	saavutus	tuohon	mennessä	oli	tukea	lakiesitystä	posti-
toimiston	nimeämiseksi	uudelleen	Illinoisissa.

Mutta	jälkikäteen	ajatellen	se	oli	juuri	se,	mikä	oli	niin	tehokasta	koko	"toivo	ja	muutos"	
kampanjassa.	Kahdeksan	vuoden	uuskonservatiivien	verilöylyjen	jälkeen	–	Irakissa	meneillään
olevan	fiaskon	keskellä,	kotimaassa	nousevan	poliisivaltion	varjossa	ja	paljastettaessa	yritysten	
kirjanpitopetoksia	ja	pankkivirheitä,	jotka	huipentuivat	maailmanlaajuiseen	finanssikriisiin	–	
yleisö	toivoi	epätoivoisesti	muutosta.

OBAMA:	Muistamme,	että	Amerikassa	tapahtuu	jotain.	Emme	ole	niin	jakautuneita	kuin
politiikkamme	antaa	ymmärtää.	Että	olemme	yhtä	kansaa.	Olemme	yksi	kansakunta.	Ja		
yhdessä	aloitamme	amerikkalaisen	tarinan	seuraavan	suuren	luvun	kolmella	sanalla,	jotka	
soivat	rannikolta	rannikolle,	merestä	loistavaan	mereen:	"Yes	We	Can	-	Kyllä	Me	Voimme!"	
Kiitos,	New	Hampshire.	Kiitos!
LÄHDE:	Barack	Obama:	Yes	We	Can

Sillä	ei	ollut	väliä,	että	Obama,	kuten	kaikki	muutkin	huijarit,	jotka	huijasivat	suurimpaa	osaa	
väestöstä	suuressa	suosiokilpailussa,	jota	kutsumme	demokratiaksi,	valehteli	kaikista	tärkeim-
mistä	kampanjalupauksistaan.

Sillä	ei	ollut	väliä,	että	hän	valehteli	Guantanamon	sulkemisesta.

OBAMA:	Olen	sanonut	toistuvasti,	että	aion	sulkea	Guantanamon	ja	aion	seurata	asiaa.
LÄHDE:	60	Minutes:	Obama	Reiterates	Promise	To	Close	Guantanamo	Bay,	End	Torture

OBAMA:	On	totta,	että	en	ole	voinut	sulkea	tätä	pahuksen	asiaa	kongressin	meille	asettamien	
rajoitusten	vuoksi.
LÄHDE:	President	Obama	Holds	a	Press	Conference
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Sillä	ei	ollut	väliä,	että	hän	valehteli	terrorisodan	lopettamisesta.

OBAMA:	Ja	siksi	presidenttinä	aion	asettaa	taistelun	Al-Qaidaa	ja	Talebania	vastaan	ensisijai-
seksi	tavoitteeksi.
LÄHDE:	Barack	Obama	on	Afghanistan	and	Pakistan

UUTISTENLUKIJA:	Obaman	hallinto	antoi	tietoisesti	Yhdysvaltain	veronmaksajien	dollareita	
Al-Qaidan	tytäryhtiölle	Sudanissa,	paljastaa	yhteinen	i24	News	-	Middle	East	Forum	-tutkimus.
LÄHDE:	EXCLUSIVE:	Obama	Administration	Gave	US	Aid	Money	to	Al	Qaeda	Affiliate	in	Sudan

Sillä	ei	ollut	väliä,	että	hän	valehteli	amerikkalaisten	laittoman	salakuuntelun	lopettamisesta.

OBAMA:	Tämä	hallinto	esittää	myös	virheellisen	valinnan	vaalimiemme	vapauksien	ja	tarjoa-
mamme	turvallisuuden	välillä.	Annan	tiedustelu-	ja	lainvalvontaviranomaisillemme	työkalut,	
joita	he	tarvitsevat	terroristien	jäljittämiseen	ja	poistamiseen	horjuttamatta	perustuslaki-
amme	ja	vapauttamme.	Tämä	tarkoittaa,	että	Yhdysvaltain	kansalaisten	laitonta	salakuunte-
lua	ei	enää	tarvita.
LÄHDE:	10	Questions:	Warrantless	Wiretaps

OBAMA:	Tulin	terveellä	skeptisyydellä	näihin	ohjelmiin.	Ryhmäni	arvioi	ne.	Kuurasimme	ne	
perusteellisesti.	Laajensimme	itse	asiassa	osaa	valvonnasta,	lisäsimme	joitain	suojatoimia.	
Mutta	minun	ja	tiimini	arvio	oli,	että	ne	auttavat	meitä	estämään	terrori-iskuja.
LÄHDE:	President	Obama	Defends	N.S.A.	Surveillance	Programs	|	The	New	York	Times

Millään	hänen	rikotuista	lupauksistaan	ei	ole	väliä,	koska	kyse	ei	koskaan	ollut	mistään	todelli-
sesta,	konkreettisesta	toiminnasta.	Jos	vuonna	2008	yleisöä	pyyhkäissyt	joukkohysteria	koski	
konkreettisten	tulosten	saavuttamista,	Nobel-komitea	ei	olisi	myöntänyt	Obamalle	Nobelin	
rauhanpalkintoa	alle	vuoden	kuluttua	hänen	ensimmäisestä	toimikaudestaan,	kun	hän	vielä	
kävi	sotia	Afganistanissa	ja	Irakissa	ja	laajensi	Bushin	drone-sotaa	Pakistaniin.

THORBJORN	JAGLUND:	Norjan	Nobel-komitea	on	päättänyt,	että	Nobelin	rauhanpalkinto	
vuodelle	2009	myönnetään	presidentti	Barack	Obamalle	hänen	poikkeuksellisista	ponniste-
luistaan	kansainvälisen	diplomatian	ja	kansojen	välisen	yhteistyön	vahvistamiseksi.
LÄHDE:	Obama	Winning	The	Nobel	Peace	Prize	Too	Premature

Ei,	kyse	ei	koskaan	ollut	toiminnasta.	Kyse	oli	siitä,	että	poliittisen	spektaakkelin	yleisölle	tar-
jottiin	kohtaus,	jota	he	odottivat.	Seuraava	poliittinen	messias	ajetaan	lavalle,	hän	heiluttaa	
kättään	ja	tekee	kaikesta	paremman,	ja	kaikki	palaavat	päivittäisiin	kamppailuihinsa	seuraavan	
neljän	vuoden	ajaksi.	Rituaali	on	valmis.
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Tuhansien	vuosien	jälkeen,	jolloin	valtionpäämiehiä	on	palvottu	kirjaimellisina	jumalina	maan	
päällä	tai	viime	aikoina	jumalallisina	nimittäjinä,	ei	pitäisi	olla	yllättävää,	että	suosittuja	presi-
denttejä	ja	pääministereitä	kuvataan	melkein	aina	uskonnollisen	ikonografian	avulla.	Yleinen	
tapa	valokuvata	presidenttejä	presidentin	sinetti	"pyhimyskehänä"	heidän	ympärillään	ei	ole	
mitään	uutta.

Mutta	jopa	tämä	historia	huomioon	ottaen,	se	uskonnollinen	vimma,	jonka	Obaman	esiinty-
minen	kansallisella	poliittisella	näyttämöllä	aiheutti,	oli	jälkikäteen	katsottuna	kiistatta	outoa.

OBAMA:	Kuka	on	Barack	Obama?	Toisin	kuin	kuulemasi	huhut,	en	ole	syntynyt	seimessä.	Itse	
asiassa	synnyin	Kryptonilla	ja	isäni	Jor-El	lähetti	tänne	pelastamaan	maapallon.
LÄHDE:	Obama	at	the	Alfred	E.	Smith	Memorial	Dinner	10/16/08

Vuoden	2008	kampanjan	hysteriassa	yleisö	ei	ottanut	Obamaa	vastaan	poliittisena	ehdok-
kaana,	jolla	oli	useita	poliittisia	reseptejä	maan	parantamiseksi.	Hän	oli	koneen	jumala,	deus	
ex	machina,	joka	saattoi	esiintyä	lavalla	ja	siunata	kaikkia	anteeksiantamisellaan.

Obama	ei	ollut	vain	Supermies,	vaan	kaiken	jumala,	taivaan	lähettämä	loistava	uusi	toivo,	joka	
kylpee	enkelivalossa	ja	joka	oli	kirjaimellinen	toinen	tuleminen.

JAMIE	FOXX:	Ensinnäkin,	anna	kunnia	Jumalalle	ja	Herrallemme	ja	Vapahtajallemme	Barack	
Obamalle!
LÄHDE:	Jamie	Foxx	Give	Honor	To	God	And	Our	Lord	&	Savior	Barack	Obama

Ja	siihen	mennessä,	kun	yleisö	vihdoin	napsahti	päiväunestaan	ja	tajusi,	että	Obama	oli	
loppujen	lopuksi	vain	yksi	poliitikko.	.	.

PIERS	MORGAN:	Miksi	Obama	kohtaa	nyt	niin	paljon	vastustusta?	Miksi	hän	kamppailee	niin	
paljon	täyttääkseen	kunnianhimon	ja	jännityksen	suuren	liekin,	jolla	hänet	valittiin	alun	perin	
vuonna	2009?
BARBARA	WALTERS:	No,	olemme	käsitelleet	sitä	jossain	määrin.	Hän	antoi	niin	monia
lupauksia.	Ajattelimme,	että	hänestä	tulee	–	minun	ei	pitäisi	sanoa	tätä	joulun	aikaan,	mutta	
seuraava	Messias.
LÄHDE:	Barbara	Walters:	We	thought	Obama	was	going	to	be	the	next	Messiah

CONTESSA	BREWER:	Norjan	Nobel-instituutin	entinen	johtaja	sanoo	katuvansa	Nobelin
rauhanpalkinnon	myöntämistä	presidentti	Barack	Obamalle	vuonna	2009.
LÄHDE:	Former	Nobel	secretary	says	Obama	prize	was	a	mistake

CENK	YOGURT:	Hän	valehteli!	Se	ei	ole	hienovaraista,	hän	sanoi:	"Kansalaisia,	joita	ei	epäillä	
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rikoksesta,	ei	vakoilla."	Hän	valehteli.	Meitä	kaikkia	vakoillaan,	eikä	meitä	epäillä	rikoksesta.	
Barack	Obama	on	valehtelija!	Voinko	sanoa	sen	selvemmin?
LÄHDE:	The	Young	Turks	-	Obama	Is	BIG	BROTHER	And	He's	A	LIAR	!

.	.	.	oli	liian	myöhäistä.	Obama	oli	jo	palvellut	rooliaan	seuraavana	poliittisena	pelastajana,	ja	
tämän	tehtävän	jälkeen	hänet	voitiin	hylätä	kuin	eilinen	sanomalehti.

Niille,	jotka	uskoivat,	että	vuoden	2008	kampanja	oli	toivo	ja	muutos	-rutiinin	apoteoosi,	tämä	
oli	tämän	poliittisen	farssin	loppu.	Tarkasteltaessa	prosessia	rationaalisesta	näkökulmasta,	
voitaisiin	antaa	anteeksi	ajatus,	että	yleisö	on	oppinut	läksynsä	ja	ettei	kukaan	poliitikko
pystyisi	enää	huijaamaan	yleisöä	samalla	tavalla	niin	kauan	kuin	Obaman	perintö	on	elävässä	
muistissa.

Mutta	tämä	ei	ole	rationaalinen	prosessi,	ja	ne,	jotka	uskoivat	niin,	eivät	olisi	voineet	olla	
enemmän	väärässä.

Jottei	olisi	hämmennystä	siitä,	että	yleisöä	valmisteltiin	uuteen	deus	ex	machina	-rituaaliin,	
tällä	kertaa	jumala	laskeutui	poliittiselle	näyttämölle	kirjaimellisen	koneen,	kultaisen	liuku-
portaan	kautta.	Ja	myös	tämä	jumala	toi	pyhäköstään	ilosanoman	hurraavalle	väkijoukolle:	
maa	on	jälleen	pelastettu!

DONALD	TRUMP:	Hyvät	naiset	ja	herrat,	olen	virallisesti	ehdolla	Yhdysvaltain	presidentiksi	ja	
aiomme	tehdä	maastamme	jälleen	mahtavan!	["Rockin'	in	the	Free	World"	soi,	kun	Trump	
heiluttaa	kömpelösti	päätään.	Trump	antaa	signaalin	musiikin	vaimentamisesta.]	Se	voi	
tapahtua.
LÄHDE:	Donald	Trump	Presidential	Campaign	Announcement	Full	Speech	(C-SPAN)

Seuraavana	päivänä	paljastettiin,	että	kohtaus	oli	kirjaimellinen	näytelmä.	Ihaileva	joukko	ei	
ollut	Donald	Trumpin	ruohonjuuritason	kannattajia,	jotka	kaikki	päättivät	käyttää	samoja	
Trump-t-paitoja	ja	poseerata	kömpelön	"kotitekoisilla"	kylteillä	kameroille,	vaan	kuten	FEC:n	
tutkimus	myöhemmin	vahvisti,	näyttelijöille	kirjaimellisesti	maksettiin	kullekin	50	dollaria	
Extra	Mile	Casting	-toimiston	asiakkaan,	Gotham	Government	Relations	&	Communications,	
puolesta.

Mutta	sillä	ei	ollut	väliä.	Kuten	kaikki	presidentti	Messias	-käsikirjoituksen	iteraatiot,	jotka	
tulivat	aiemmin,	Trumpin	'Make	America	Great	Again'	-psykodraama	vaikutti	jo	aiotulla		
tavalla	väestöön.

Joillakin	tavoin	MAGA	oli	pelkkä	Obama	Hope	and	Change	-mallin	toisto.	Myös	tässä	ehdokas	
Trump	lupasi	kuuta,	jota	presidentti	Trump	ei	pystynyt	toteuttamaan.
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Hän	ei	kuivattanut	suota.

DONALD	TRUMP:	Ja	aiomme	kuivata	korruption	suon	Washington	DC:ssä.
LÄHDE:	Drain	the	swamp?	Trump	ís	het	moeras	-	#TrumpUpdate	119

TRUMP:	Olemme	täällä	juhlimassa	Amerikan	uuden	ulkoministerin	Mike	Pompeon	virkavalaa.
LÄHDE:	Trump	appoints	Pompeo

TRUMP:	Kuivaamme	.	.	.	SUON!
LÄHDE:	Trump	begins	to	‘drain	the	swamp’

WOLF	BLITZER:	Valittu	presidentti	Trump	on	nimennyt	New	Yorkin	entisen	pormestarin	Rudy	
Giulianin	lainaamaan	kyberturvallisuutta	koskevaa	asiantuntemustaan.
LÄHDE:	Trump	appoints	Giuliani

TRUMP:	On	aika	kuivata	.	.	.	suo.
LÄHDE:	Trump:	Ethics	reform	package	will	'drain	the	swamp...

TRUMP:	Gina	on	kova,	hän	on	vahva,	ja	kun	on	kyse	Amerikan	puolustamisesta,	Gina	ei	
koskaan	peräänny.	Tunnen	hänet.
LÄHDE:	Trump	appoints	Haspel

Hän	ei	lopettanut	sotia.

TRUMP:	Ja	katsokaa,	mikä	sotku	meillä	on.	Olemme	horjuttaneet	Lähi-idän	tilannetta	ja	se
on	sotku.
LÄHDE:	Trump:	'we've	destabilized	the	Middle	East	and	...

TRUMP:	Vähän	aikaa	sitten	määräsin	Yhdysvaltojen	asevoimat	aloittamaan	tarkkoja	iskuja	
Syyrian	diktaattorin	Bashar	al-Assadin	kemiallisiin	asevalmiuksiin	liittyviin	kohteisiin.
LÄHDE:	Trump	announces	strikes	on	Syria

TRUMP:	On	selvää,	että	Irakin	sota	oli	iso,	paksu	virhe.	Selvä?
LÄHDE:	"The	War	in	Iraq	was	a	Big,	Fat	Mistake":	Trump	&	Bush	Spar	over	War	&	9/11

TRUMP:	Nopean	maastalähdön	seuraukset	ovat	sekä	ennakoitavissa	että	mahdottomia	
hyväksyä.
LÄHDE:	Trump’s	speech	on	Afghanistan

Hän	ei	noussut	lääketieteellistä	teollista	kompleksia	vastaan.
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TRUMP:	Juuri	toissapäivänä:	Kaksivuotias,	kahden	ja	puolen	vuoden	ikäinen,	lapsi	–	kaunis	
lapsi	–	meni	ottamaan	rokotteen	ja	palasi	ja	viikon	kuluttua	sai	valtavan	kuumeen,	tuli	tosi,	
tosi	sairaaksi,	on	nyt	autistinen.
LÄHDE:	Candidate	Trump	talks	about	vaccine/autism	link

TRUMP:	No,	toivon,	että	saamme	rokotteen	ja	nopeutamme	sitä	niin	kuin	et	ole	koskaan	
ennen	nähnyt.
LÄHDE:	President	Trump	launches	Operation	Warp	Speed

Aivan	kuten	Obama,	Bush,	Clinton	ja	kaikki	muut	nykyajan	poliittiset	"pelastajat",	Trump	rikkoi	
lupauksensa	tahtonsa	mukaan	tietäen	–	tosi-tv-tähtenä,	joka	oli	pitkään	osoittanut	olevansa	
täydellinen	esiintyjä	–	että	hallitseminen	ei	ollut	hänen	todellinen	rooli	tässä	näytelmässä.	
Hän	oli	tullut	viihdyttämään	yleisöä	ja	"pelastamaan"	maan,	ei	lunastamaan	lupauksiaan.

Ja	Obamamessiaan	tavoin	Trump	otti	myös	kansan	jumalallisen	lunastajan	roolin	Kristuksen	
itsensä	jälkeen.

TRUMP:	Joku	sanoi	minulle	toissapäivänä:	"Olet	ylivoimaisesti	maailman	kuuluisin	henkilö."	
Sanoin:	"Ei,	en	ole."	He	sanoivat:	"Kyllä,	olet."	Sanoin	ei."	He	sanoivat:	"Kuka	on	kuuluisampi?"	
Sanoin:	"Jeesus	Kristus."
LÄHDE:	Trump	says	Jesus	Christ	is	more	famous	than	him

Trump,	Trump	vakuutti	meille,	oli	Israelin	juutalaisten	rakastama	kuin	"Jumalan	toinen	
tuleminen".	Ja	jälleen	kerran	presidentti	kuvattiin	"taivaan	lähettämäksi",	miehenä,	jonka	
Jumala	itse	valitsi	johtamaan	Amerikan	takaisin	luvattuun	maahan.

RICK	PERRY:	Ja	jaoin	sen	hänen	kanssaan.	Sanoin:	"Herra	presidentti,	tiedän,	että	on	ihmisiä,	
jotka	sanovat	sinun	olevan	valittu,	ja	minä	sanoin:	"Sinä	olit."	Sanoin:	"Jos	olet	uskova	kristitty,	
ymmärrät	Jumalan	suunnitelman	ihmisiä	varten,	jotka	hallitsevat	ja	tuomitsevat	meitä	tällä	
planeetalla	hallituksessamme."
ED	HENRY:	Ja	etteivät	ihmiset	vasemmalla	hyökkää	Rick	Perryä	vastaan,	hän	huomautti	minul-
le,	että	hän	uskoo,	että	myös	Barack	Obama	on	Jumalan	lähettämä.	Hän	sanoi	siinä	hetkessä	
ja	siinä	ajassa.	Hän	sanoi	ajattelevansa	tätä	hetkeä	ja	tällä	kertaa,	että	Jumala	lähetti	Donald	
Trumpin	tekemään	suuria	asioita.
LÄHDE:	Rick	Perry	Calls	Donald	Trump	The	Chosen	One	Sent	By	God	To	Rule	Over	Us

Tai	kuten	Trump-junalle	vauhtia	2016	kampanjan	aikana	rakentaneet	internetin	käyttäjät	
sanoivat	suositussa	meemissään,	Trump	oli	jumalakeisari,	GEOTUS,	joka	löi	jumalattomia	ja	
omisti	libsit.
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Kyllä,	Trumpin	käsikirjoitus	näytti	olevan	pelkkä	Obaman	käsikirjoituksen	uusinta.	Mutta	se	ei	
ollut.

Tämä	ei	ollut	sama	juoni	kuin	Toivo	ja	muutos.	Make	America	Great	Again	-kampanjassa	oli	
jännittävämpi	tarina.	MAGA-näytelmässä	koneen	jumala	oli	itse	vaikeuksissa	ja	tarvitsi	pelas-
tusta	voimakkailta,	pahoilta	voimilta,	jotka	ryhmittyivät	häntä	vastaan.	Ja	tällä	kertaa	jumalan
itsensä	pelastaisi	hänen	oma	konejumalansa.	Tämä	käsikirjoitus	sisälsi	uskomattoman	tupla	
deus	ex	machinan!

Jumala,	joka	pelastaisi	keisari	Trumpin,	ei	kuitenkaan	ollut	poliittinen	hahmo,	vaan	hämärä,	
anonyymi	kokonaisuus.	Ja	kone,	joka	toimitti	hänet,	ei	ollut	kultainen	liukuporras,	vaan	online-
ilmoitustaulu.

QAnon	-ilmiö	sai	alkunsa	28.	lokakuuta	2017,	kun	"Q"	–	"poliittisesti	epäkorrektin",	anonyymin
4chan	imageboard-sivuston	käyttäjä	-	teki	viestin	väittäen,	että	käynnissä	oli	massiivinen
sotilasoperaatio	Hillary	Clintonin	pidättämiseksi	ja	pahojen	poliitikkojen	salaliiton,	joka	täytti
Washingtonin	suon,	kaatamiseksi:

HRC:n	luovuttaminen	oli	jo	käynnissä	eilen	useiden	maiden	kanssa	rajat	ylittävän	pakottamisen
tapauksessa.	Passi	on	hyväksytty	liputettavaksi	10/30	@	12.01.	Odotettavissa	uhmalla	järjes-
tettyjä	massiivisia	mellakoita,	ja	muita	Yhdysvalloista	pakenemisia	tapahtuu.	US	M:t	suorit-
tavat	operaation	NG:n	ollessa	aktivoituna.	Todistetarkistus:	Etsi	NG:n	jäsen	ja	kysy,	onko	akti-
voitu	10/30	tehtäviin	useimmissa	suurimmissa	kaupungeissa.

Muutaman	päivän	sisällä	anonyymi	postaaja	vakuutti	4chan-seuraajilleen	Clinton-kampanjan	
sisäpiiriläisten	John	Podestan	ja	Huma	Abedinin	välittömästä	syytteestä.	Ja	2.	marraskuuta,
alle	viikko	alkuperäisen	viestin	jälkeen,	postaaja	kutsui	itseään	"Q	Clearance	Patriotiksi"	ja	
väitti,	että	"seuraavien	päivien	aikana	tulet	epäilemättä	ymmärtämään,	että	otamme	takaisin		
suuren	maamme".

POTUSin	määräyksestä	olemme	käynnistäneet	tiettyjä	vikaturvatoimia,	jotka	suojaavat	yleisöä	
ensisijaiselta	sivuvaikutukselta,	jonka	on	määrä	tapahtua	11.3	herra	Podestan	pidätysilmoi-
tuksen	jälkeen	(kannekelpoinen	11.4).	Vahvistus	(yleisölle)	siitä,	mitä	tapahtuu,	paljastetaan,	
eikä	sitä	hyväksytä	avoimesti.	Julkisia	mellakoita	järjestetään	vakavasti	otettavissa	määrin,	
jotta	ylempien	virkamiesten	pidättäminen	ja	vangitseminen	estettäisiin.	POTUSin	käskystä	
otetaan	käyttöön	väliaikainen	sotilaallinen	valvonta	ja	suoritetaan	erikoisoperaatioita.

Kaikin	tavoin	nämä	varhaiset	"Q	Drops	(pisarat)"	havainnollistavat	QAnon	-ilmiötä,	jonka	se	
synnytti.	Ne	poimivat	salattujen	hallinnon	operaatioiden	kielen	ja	koodisanat,	kuten	
"Mockingbird"	ja	"Q	clearance".	Ne	teeskentelevät	välittävänsä	sisäpiiritietoa	korkean	tason	
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poliittisista	tapahtumista,	jopa	ennustavansa	tiettyjä	tapahtumia	tiettyinä	päivinä,	kuten	
Podestan	pidätysilmoituksen	ja	sotilasvallankaappauksen	alkamisen.	Ja	ne	esittävät	joukon
epämääräisiä	retorisia	kysymyksiä	("Miksi	Potus	ympäröi	itsensä	kenraaleilla?	Mitä	on	sotilas-
tiedustelu?	Miksi	kiertää	kolmekirjain	virastoja?"),	jotka	tuntuvat	tärkeiltä	tarjoamatta	mitään
erityistä	tietoa	tai	näkemystä.

Sillä	ei	ollut	väliä,	ettei	mikään	tämän	postaajan	erityisistä	ennusteista	tai	julistuksista	toteu-
tunut.	Lopulta	syntyisi	kokonainen	liike,	joka	oli	omistettu	tämän	uuden	jumalan	evankeliumin
lukemiselle,	jäsentämiselle	ja	levittämiselle	koneesta,	jota	he	kutsuivat	"Q:ksi".

Kun	Q:n	tunnettuus	kasvoi,	kasvoi	myös	hänen	ennusteidensa,	lupaustensa	ja	lausuntojensa	
mahtipontisuus.	Seuraajia	käskettiin	odottamaan	"false	flag	-lavastusoperaatioita"	ja	että	siellä	
olisi	"ilotulituksia",	mutta	presidentti	olisi	"100	%	eristetty".	Heitä	kehotettiin	"LUOTTAMAAN	
oikeusministeriin	[Jeff	Sessions]"	ja	vakuutettiin,	että	1.	helmikuuta	2018	olisi	"päivien	päivä	-
D-Day".	Heille	luvattiin	"paraati,	jota	ei	koskaan	unohdeta"	11.	marraskuuta	2018.	Heille	vakuu-
tettiin,	että	Mark	Zuckerberg	oli	eroamassa	Facebookin	hallituksen	puheenjohtajan	tehtävästä.		
Heinäkuu	2018	olisi	kuukausi,	jolloin	"maailma	löytäisi	TOTUUDEN"	Q:n	vakuuttaessa,	että	
"salaliittoa	ei	enää	olisi".

Tietenkin	jokainen	näistä	lausunnoista	oli	kategorisesti	väärä.	Mutta,	kuten	Q	opetti	seuraa-
jiaan	uskomaan,	"Disinformaatio	on	todellista"	ja	"Disinformaatio	on	välttämätöntä",	joten	
nämä	väärät	ennusteet	olivat	itse	asiassa	merkkejä	siitä,	että	Q	puhui	totta.

Siinä	ei	ollut	järkeä.	Siinä	ei	tarvinnut	olla.	Sen	piti	vain	täyttää	avautuvan	poliittisen	spektaak-
kelin	katsojat	hopiumilla,	uskolla,	että	tämä	koneesta	tuleva	uusi	jumala	ryntäisi	sisään	Q	
Clearance	-maanmiestensä	kanssa	ja	pelastaisi	päivän	viime	hetkellä.

On	hämmästyttävää,	että	usko	säilyi	viimeisenkin	hetken	jälkeen.

DAVE	HAYES:	Q	saa	heidät	keskittymään	johonkin	siellä,	kun	tuolla	todella	tapahtuu	jotain.	Se	
on	välttämätön	osa	disinformaatiota.
LÄHDE:	QAnon	Posts	Debate	&	Discussion	With	Praying	Medic	[Rare	Interview	&	Question]

MICHAEL	FLYNN:	Donald	Trump	jatkaa	Yhdysvaltain	presidenttinä	seuraavat	neljä	vuotta.	
Mielessäni	ei	ole	epäilystäkään.	Kun	minulta	kysytään	asteikolla	yhdestä	kymmeneen:	"Mille	
arvolle	asetat,	että	Trumpista	tulee	seuraava	presidentti?"	Sanon:	"Kymmenen."	Epäilemättä	
se	on	totuus.
LÄHDE:	ALEX	JONES	AND	MICHAEL	FLYNN:	AMERICANS'	DNA	IS	1776

STEVE	PIECZENIK:	Mitä	tapahtui	oli,	että	teimme	vesileiman	jokaiseen	äänestyslippuun	niin	
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kutsutulla	QFS-lohkoketjun	salauskoodilla.	Toisin	sanoen	tiedämme	melko	hyvin,	missä	jokai-
nen	äänestyslippu	on,	minne	se	meni	ja	kenellä	se	on.	Nämä	eivät	siis	ole	varastetut	vaalit.	
Päinvastoin.	Käänsimme	koko	sotapelin	Sun	Tzun,	Sodankäynnin	taito	-mallin	mukaisesti.

LÄHDE:	ACTUAL	INTERVEIW	[sic]	Dr	Steve	Pieczenik	DHS	watermarked	every	ballot	with	QFS	
Blockchain	Encryption

SGT	SELVITYS:	Haluan	vain	vahvistaa,	koska	olen	saanut	tänään	paljon	sähköposteja	ihmisiltä,
	jotka	ovat	täysin	epätoivoisia.	He	ajattelevat,	että	tämä	asia	on	ohi,	ja	että	presidentti	Trump	
ei	pysty	tekemään	mitään	sen	estämiseksi.	Haluan	muistuttaa	sinua	Sun	Tzun	Sodankäynnin
taidosta:	Saa	vastustajasi	ajattelemaan,	että	olet	heikko.	Näytä	heikolta.	Ole	vahva.	Meillä	on	
72	tuntia	aikaa	pelastaa	tasavalta.	Se	ei	ole	ohi	ennen	kuin	lihava	nainen	laulaa.
LÄHDE:	HELLSCAPE:	72	HOURS	TO	SAVE	THE	REPUBLIC

X22	SELVITYS:	Odota,	kunnes	näet	vaalitarkastuksen	tulokset.	Muista:	Arizonassa	vierailee	nyt	
useita	osavaltioita.	Luuletko,	että	tämä	loppuu	vain	Arizonaan?	Ei,	tästä	se	alkaa.
LÄHDE:	EP.	2501B	-	TRAP	SET,	THESE	PEOPLE	ARE	STUPID,	DO	YOU	SEE	THE	STORM	FORMING,
PANIC	IN	DC

Ei	ole	vaikea	ymmärtää,	miksi	Q:sta	tuli	niin	suosittu.	Kuten	jokainen	hyvä	deus	ex	machina,	Q	
lupasi	toimittaa	tämänhetkisen	poliittisen	draaman	yleisölle	juuri	sen,	mitä	he	halusivat:	
viihdyttävän,	jännittävän	ja	tyydyttävän	ratkaisun	näytelmään,	vapauttamalla	sankarin	(Trump)	
pahalta	(demokraatit)	viime	hetkellä.	Ei	ole	sattumaa,	että	"Enjoy	the	show	-	Nauti	esityksestä"	
ja	"Get	the	popcorn	-	Ota	popcornit"	tuli	Q:n	ja	QAnon	seuraajien	suosikkilauseiksi.	Tämä	oli	
loppujen	lopuksi	juuri	sitä:	show.	Käsikirjoitettu	draama,	joka	on	suunniteltu	pelaamaan	ylei-
sön	psyykellä.

Mutta,	jos	tämä	oli	käsikirjoitus,	mitä	järkeä	sillä	oli?	Deus	ex	machina	-käsikirjoituksen	presi-
dentillinen	versio	on	helppo	ymmärtää:	se	saa	ihmiset	äänestämään	ja	osallistumaan	järjestel-
mään,	joka	jatkaa	agendaansa	riippumatta	siitä,	kuka	täyttää	aseman	ovaalissa	huoneessa.	
Mutta	mikä	oli	QAnonin	käsikirjoituksen	tarkoitus?	Ketkä	olivat	tämän	psykodraaman	kohde-
yleisö	ja	mikä	vaikutus	sillä	oli	heihin?

Vihje	tulee	Q:n	jatkuvasta	kehotuksesta	seuraajiensa	luottamukseen.	Luota	Sessions	oikeus-
ministeriin.	Luota	Grassleyyn.	Luota	POTUKSEEN.	Luota	suunnitelmaan.

Q-operaation	terminologia	-	samoin	kuin	metodologia	-	tuo	mieleen	Operaatio	Trustin,	Neu-
vostoliiton	vastatiedusteluohjelman	1920-luvulla,	joka	otti	haltuunsa	monarkiaa	kannattavan	
organisaation,	"Keski-Venäjän	monarkistiliiton".	Neuvostolaiset	käyttivät	järjestön	sisäisiä	toi-
mihenkilöitä	taivutellakseen	jäseniä,	että	heidän	ei	pitäisi	ryhtyä	militanttiseen	toimintaan	
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hallitusta	vastaan,	koska	sisäisten	bolshevikkien	vastaisten	voimien	suunnitelma	oli	käynnissä	
hallinnon	kaatamiseksi.	Luota	suunnitelmaan.	Tässä	tapauksessa	"suunnitelmaan	luottaminen"	
sai	opposition	jäsenet	joko	oikeuden	eteen	ja	lähetettiin	gulageihin	tai	kiristettiin	työskentele-
mään	Neuvostoliiton	tiedustelupalvelun	hyväksi.

Q	varmasti	rauhoitteli	monia	jatkuvalla	hartaalla	pyynnöllään	"luottaa	suunnitelmaan".	Q	
myös	kokosi	ihmisiä	kerta	toisensa	jälkeen	tukemaan	sen	hyvin	syvän	valtion	politiikkaa,	toi-
mintaa	ja	henkilöstöä,	jota	vastaan	heidän	oletettiin	taistelevan.	Yhtäkkiä	Jeff	Sessions,	Bill	
Barr,	John	Bolton	ja	muut	poliittisen	organisaation	pitkäaikaiset	jäsenet	olivat	hyviä	tyyppejä	
tässä	monimutkaisessa	draamassa.	99	%	CIA:n,	FBI:n,	DOJ:n	ja	NSA:n	agenteista	oli	"patrioot-
teja",	jotka	"palvelivat	ansioituneesti"	ja	tarvitsivat	siksi	tukea.	Vuosikymmeniä	kestäneestä	
uuskonservatiivien	haaveesta	hyökätä	Iraniin	tuli	Q-seuraajien	silmissä	hyvä	ja	jalo	tarkoitus.

Mutta	jopa	niiden	rauhoittamisen	lisäksi,	jotka	muutoin	vastustivat	hallitusta,	omatekoisten	
"digitaalisten	sotilaiden"	"Q-armeija"	tarjosi	juuri	sen	folion,	jonka	syvä	valtio	tarvitsi	siirtyäk-
seen	kapinantorjuntaohjelmansa	seuraavaan	vaiheeseen:	"Kotimaan	terrorismin"	tukahdutta-
miseen.

JACKSON	PROSKOW:	Vaikka	QAnon	on	sidottu	presidenttiin,	se	on	kiinnittänyt	myös	FBI:n	
huomion	sekä	kasvavan	määrän	muita	reunateorioita.	Sisäisessä	muistiossa	virasto	varoittaa,	
että	jotkut	salaliittoteorioista	todennäköisesti	motivoivat	joitain	kotimaisia	ääriliikkeitä	ryhty-
mään	rikolliseen	–	joskus	väkivaltaiseen	–	toimintaan.
LÄHDE:	FBI	Warns	Of	Potential	For	More	Violence	From	QAnon	Followers

PETE	WILLIAMS:	FBI	sanoo,	että	tammikuun	mellakka	Capitolissa	oli	käännekohta	salaliitto-
liikkeelle,	QAnonille,	ja	jotkut	seuraajat	jäivät	pois,	pettyneinä	siitä,	että	sen	takana	olevan	
henkilön	-	"Q"	-	lupaukset	eivät	ole	toteutuneet.	Mutta	toiset,	FBI:n	mukaan,	voivat	turhautua	
niin	paljon,	että	he	kääntyvät	enemmän	väkivaltaan,	kuten	"vahingoittaen	havaittuja	salaliiton	
jäseniä,	kuten	demokraatteja	ja	muuta	poliittista	oppositiota".
LÄHDE:	FBI	warns	conspiracy	theories	fuel	domestic	terrorism

JEREMY	BASH:	Mutta	luulen,	että	todellisuus	on,	että	se,	mitä	näet	–	kaikki	tämä	FBI:n,	lain-
valvontaviranomaisten	toiminta	ihmisten	perässä	ja	pidättämiseksi	–	se	on	kaikki	hienoa,	
mutta	se	on	täysin	buumista.	Ja	tiedustelussa	haluat	todella	jäädä	buumin	ulkopuolelle;	haluat	
olla	reilusti	tapahtumien	edellä.	Ja	luulen,	että	meidän	on	resetoitava	koko	tiedustelupalve-
lumme	lähestymistapa	näihin	valkoihoisten	ylivaltaa	kannattaviin	miliiseihin,	näihin	vaarallisiin	
ultranationalistisiin	organisaatioihin.	Luulen,	että	meidän	on	tarkasteltava	niiden	suurempaa	
valvontaa.	FBI:n	on	käytettävä	luottamuksellisia	lähteitä.	Meidän	on	tunkeuduttava	näihin	
juoniin	kauan	ennen	kuin	ne	muodostavat	väkivaltaisen	uhan	demokratiallemme,	jos	haluam-
me	toivoa	niiden	pysäyttämisestä	tulevaisuudessa.
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LÄHDE:	Former	CIA	official	Jeremy	Bash,	now	of	NBC	News	

TRUMP:	Capitoliin	soluttautuneet	mielenosoittajat	ovat	saastuttaneet	amerikkalaisen	demo-
kratian	paikan.	Väkivaltaisiin	tekoihin	ja	tuhoon	osallistuneille:	te	ette	edusta	maatamme.	Ja	
niille,	jotka	rikkoivat	lakia:	sinä	maksat.
LÄHDE:	A	Message	from	President	Donald	J.	Trump

Ja	nyt,	kun	vuosia	on	käsketty	"hankkimaan	popcornia"	ja	"nauttimaan	esityksestä",	QAnon	
liike	alkaa	vähitellen	ymmärtää,	että	heitä	vedätettiin.	Vielä	pahempaa	on,	että	juuri	ne	tiedus-
telupalvelut	ja	armeija,	joiden	he	olivat	niin	hartaasti	toivoneet	hyökkäävän	ja	pelastavan	
päivän,	ovat	juuri	niitä	virastoja,	jotka	nyt	ryntäävät	ajamaan	heitä	yhteen.

Mutta	QAnon	ei	suinkaan	ollut	ensimmäinen	kerta,	kun	hopiumia	on	ruiskutettu	salaliittotut-
kimusyhteisön	suoniin.

1990-luvulla	energiateollisuuden	opetuskonsultti	nimeltä	Harvey	Francis	Barnard	kehitti	ehdo-
tetun	joukon	uudistuksia	Amerikan	raha-	ja	verojärjestelmää	varten,	jota	hän	kutsui	National	
Economic	Security	and	Recovery	Act	-esitykseksi	tai	NESARAksi.	Hän	julkaisi	itse	kirjan,	jossa	
hän	esitteli	ehdotuksensa,	lähetti	kopiot	kongressin	jäsenille,	perusti	instituutin	idean	edistä-
miseksi	ja	julkaisi	vuonna	2000	ehdotuksensa	Internetissä.	Tuolloin	NESARAsta	tuli	keskipiste	
monimutkaisessa	huijauksessa,	jonka	julkaisi	online-sharlataani,	joka	kutsui	itseään	"Ykseyden	
kyyhkyksi".

Tässä	tarinassa	NESARA-asetus	on	ihme:	se	poistaa	tuloverot,	antaa	anteeksi	asuntolainat,	
nollaa	luottokortit	ja	julistaa	rauhan.	Vielä	ihmeellisempää:	hämmästyttävällä	liikkeellä,	jonka	
vain	The	Dove	of	Oneness,	Ykseyden	kyyhky	tiesi,	kongressi	oli	salaa	hyväksynyt	lakiesityksen,
ja	sen	oli	määrä	tulla	voimaan	11.	syyskuuta	2001,	minkä	vuoksi	World	Trade	Center	tuhottiin.	
Mutta,	kuten	jokaisessa	hyvässä	draamassa,	myös	tässä	tarinassa	oli	deus	ex	machina,	joka	piti	
Kyyhkyn	Internet-yleisön	odottamassa	ja	nauttimassa	esityksestä:	White	Knights,	Valkoiset	
ritarit,	"maanalainen	joukko	hyviä	tyyppejä	[.	.	.],	jotka	olivat	korkeissa	asemissa	kaikissa	näissä	
instituutioissa,	jotka	olivat	kyllästyneet	status	quoon	ja	suunnittelivat	vallankaappausta,	joka	
tapahtuisi	hyvin	pian".

Aivan	kuten	Q:n	kanssa,	kultti,	joka	kasvoi	NESARA-myytin	ympärille	Valkoisen	ritarin	koneju-
malten	kanssa,	lupasi	tiettyjä	tapahtumia	tiettyinä	päivinä.	Joka	kerta,	kun	ennustus	epäon-
nistui,	seuraajat	vakuuttuivat	siitä,	että	kauan	luvattu	vallankaappaus	oli	viivästynyt,	jotta	
Valkoiset	ritarit	voisivat	paremmin	valmistaa	yleisöä	sekasortoon,	joka	seuraisi	heidän	hyökä-
tessään	pelastamaan	päivän.	Sillä	välin	seuraajat	saattoivat	ottaa	popcornit	ja	nauttia	esityk-
sestä	tietäen,	että	heidän	velkansa	annetaan	pian	anteeksi,	ja	että	rauha	maan	päällä	oli	aivan	
nurkan	takana.
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Ja	sen	kirjan	nimi,	jossa	Barnard	ensimmäisen	kerran	esitti	NESARA-ehdotuksensa?	Draining	
The	Swamp	-	Suon	kuivaaminen.

Kyllä,	deus	ex	machina	-tarinaa	pannaan	pyörimään	muutaman	vuoden	välein	eri	valepuvuissa.	
Salainen	ninjojen	joukko	valmistautuu	murhaamaan	pahan	Illuminatin	ja	tuomaan	rauhan	
maailmaan.	Salainen	biljoonien	dollareiden	kätkö	jaetaan	maailman	ihmisten	kanssa,	mikä	
tekee	lopun	kaikesta	köyhyydestä.	Kosminen	uudelleensuuntautuminen	tapahtuu	21.	joulu-
kuuta	2012,	mikä	nostaa	ihmiskunnan	korkeammalle	tietoisuuden	tasolle	ja	lopettaa	kaiken	
riidan	ja	kärsimyksen.	Nimetön	4chan-postaaja	vuotaa	turvaluokiteltua	tietoa	hyvästä	sotilasval-
lankaappauksesta,	joka	palauttaa	järjestyksen	ja	kuivaa	suon.

Viesti	on	aina	sama:	hanki	popcornit	ja	nauti	esityksestä.	Jumala	tulee	koneesta	pelastamaan	
sinut.	Odota	vain.

Ei	ole	suuri	häpeä	joutua	hopiumin	huijaamaksi	ainakin	kerran.	Kaikilla	on	vaikeuksia	erottaa	
aito	toivo	synteettisestä	hopiumista,	kun	he	kohtaavat	sen	ensimmäisen	kerran.

JAKE	TAPPER:	Mennään	eteenpäin,	yksi	entisistä	läheisistä	avustajistasi	sanoi	äskettäin,	että	
"osallistuit	salaliittoteorioihin,	mukaan	lukien	ehkä	9/11-hyökkäykset,	että	ne	koordinoitiin	
CIA:n	kanssa	ja	että	Bushin	hallinto	saattoi	tietää	hyökkäyksistä	etukäteen.	Oletko	koskaan	
ilmaissut	-
RON	PAUL:	Hetkinen,	hetkinen,	hetkinen.	Älä	mene	pidemmälle.	Se	on	täyttä	hölynpölyä.
TAPPER:	Eikö	totta?
PAUL:	Joo.	En	ole	koskaan	ostanut	sitä	juttua.	Siitä	ei	koskaan	puhuttu.
TAPPER:	OK.
PAUL:	Salaliitto?	Bush	tiesi	tämän?	Ei.	Älä	viitsi.	Älä	viitsi.	Ollaan	järkeviä.	Se	on	vain	
kummallista.
LÄHDE:	This	Week	ABC	January	1,	2012	8:00am-9:00am	PST

Yhä	uudelleen	näemme	saman	tarinan	jatkuvan.	Yleisö	alkaa	menettää	kiinnostuksensa	
poliittiseen	näytelmään.	He	alkavat	epäillä,	että	se	on	tekaistu	juttu.	Että	todellisuus	tapahtuu	
jossain	lavan	ulkopuolella	ja	poissa	näkyvistä.	He	alkavat	ymmärtää,	etteivät	he	ole	ollenkaan	
katsojia,	vaan	aktiivisia	osallistujia,	joilla	on	kyky	muokata	ympärillään	olevaa	maailmaa.	Ja	
sitten	mukaan	tulee	jumala	koneesta,	joka	kauppaa	hopiumia	ja	yleisö	palaa	nauttimaan	
esityksestä.

Mikään	näistä	ei	tarkoita	uskonnollisen	vaiston	halventamista,	joka	painostaa	ihmiset	etsimään	
pelastajaa	taivaasta.	Päinvastoin.	Uskonnollisen	uskon	omaavien	pitäisi	loukkaantua	eniten	
tästä	jumala	koneesta	-käsikirjoituksesta,	jossa	jumaliksi	naamioituneet	mahdolliset	poliittiset	
hallitsijat	leikkivät	kyynisesti	heidän	rakkaimpia,	jumalallisia	uskomuksiaan.
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Tietenkin	näiden	valheellisten	jumalten	myymä	hopium	on	houkuttelevaa.	Se	on	suunniteltu	
olemaan.	Se	vaikuttaa	yhteen	suurimmista	kyvyistämme	ihmisinä:	kykyymme	toivoa.	Uskom-
me	siihen,	että	voimme	tehdä	maailmasta	paremman	paikan,	ja	että	meitä	ei	ole	tuomittu	
ikuisesti	odottamaan,	että	jumala	koneesta	vapauttaa	meidät	ongelmistamme.

Mutta	hopium	ei	ole	toivoa.	Kuten	oopiumi,	joka	sitoutuu	aivojen	opioidireseptoreihin	tarjoten	
tilapäistä	kivunlievitystä,	hopium	on	synteettinen,	ihmisen	valmistama	rakennelma,	joka	
tarjoaa	meille	toivon	pilkahduksen.	Ja	oopiumin	tavoin	hopium	voi	häiritä	elämäämme,	rau-
hoittaa	meidät	toimettomuuteen	ja	saada	meidät	kärsimään	vieroitusoireista	sen	puuttuessa.

Ei,	emme	saa	hylätä	toivoa	itseään.	Osana	uskon,	toivon	ja	rakkauden	triumviraattia	toivo	on	
vaalittava	hyve.	Aito	toivo	on	rakettipolttoainetta,	jota	ihmiset	käyttävät	ajaakseen	itseään	
kohti	tavoitteitaan.	Ilman	toivoa	ei	olisi	motivaatiota	tehdä	mitään	tilanteen	parantamiseksi.

Mutta	siinä	on	ero.	Toivo	pakottaa	meidät	menemään	sinne	ja	yrittämään	parantaa	tilannet-
tamme.	Hopium	puolestaan	vakuuttaa	meidät	siitä,	että	joku	muu	on	hoitanut	ongelman.	Että	
voimme	vain	istua	alas,	ottaa	popcornia	ja	nauttia	esityksestä.

Kuten	huumekauppias	kadun	kulmassa,	poliitikot	ja	kaupustelijat	ovat	aina	valmiita	tyydyttä-
mään	pokansa	annoksella	hopiumia.	Ja	yleisö	useimmiten	ottaa	sen	enemmän	kuin	iloiten
vastaan.

Mutta	hopium	on	tappava	huume,	ja	jumala	koneesta	on	vain	halpa	lavatemppu.	Mikään	ei	
muutu	ennen	kuin	lopetamme	esityksestä	nauttimisen	ja	ymmärrämme,	ettemme	ole	katsojia,	
jotka	seuraavat	historian	kehittymistä	kentän	laidalta.	Olemme	historian	toimijoita,	ja	aidon
toivon	ohjaamana	voimme	ja	tulemme	muuttamaan	maailmaa.

LOPPUMUSIIKKI:	"Gimme	Some	Truth",		John	Lennon	-	Kodomosan	ja	Vinnie	Caggiano

Dokumentin	on	käsikirjoittanut	James	Corbett	19.6.2021	ja	se	on	luvalla	Creative	Commons	
Attribution-NonCommercial	4.0	International	License	suomennettu	sekä	julkaistu	
rakkausplaneetta.net	sivuilla.

Alkuperäisen	videon	käsikirjoituksen	löydät	täältä:
www.corbettreport.com:	A	Brief	History	of	Hopium


